Регистрационный номер _______

Директору
Дата «___» ___________ 20___ г.

ЧОУ РО «НЕРПЦ(МП)»

«Гнилицкая православная гимназия»

Беленковой Елене Олеговне
от______________________________________

(Ф.И.О. родителей (законных представителей) обучающеюся)
_______________________________________

_______________________________________

проживающего по адресу:
_______________________________________

(индекс)                   (адрес полностью)
___________________

_______________________________________

_______________________________________

Заявление
Прошу Вас допустить к участию в индивидуальном отборе обучающихся для приема                              в ЧОУ РО «НЕРПЦ(МП)» «Гнилицкая православная гимназия» для получения среднего образования в гуманитарном профильном классе с углубленным изучением предметов: обществознание и литература
Моего (ю) сына (дочь) _________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
(полная дата рождения обучающегося)

_____________________________________________________________________________________
(место рождения обучающегося)
Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:
Отец (законный представитель) ребенка
Мать (законный представитель) ребенка
__________________________________
___________________________________
__________________________________
___________________________________

__________________________________
___________________________________
фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)
фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)
Адрес места регистрации ребенка: _______________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка: ________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Контактный номер телефона родителя (законного представителя) ____________________________

«___» _____________ 20___ г.

Подпись ________________________
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации Гимназии, уставом Гимназии, с образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен.
«___» _____________ 20___ г.

Подпись ________________________
Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
«___» _____________ 20___ г.

Подпись ________________________
Даю согласие на обработку персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«___» _____________ 20___ г.

Подпись ________________________